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SHANGHAI INDUSTRIAL HOLDINGS LIMITED




(於香港註冊成立之有限公司)

二零零三年六月二十五日舉行之股東特別大會

投票表決結果

上海實業控股有限公司欣然宣布，於二零零三年六月二十五日舉行之股東特別大會上提呈之議案之投票表決結果如下：-

議  案


票   數  ( %)


贊  成
反  對

通過刊載於大會通告議程有關於收購上海實業聯合集團股份有限公司股份之決議案為普通決議案。


92,915,390

(99.9999935%)
6

(0.0000065%)

由於贊成票數超逾50%，議案通過。


 上海實業控股有限公司

 












 公司秘書

 












 梁年昌    謹啟

香港，二零零三年六月二十五日
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